
平成２８年１０月２７日 

保護者・地域の皆様 

関係各位の皆様 

中野区立北中野中学校 

校長  関  年 隆 

 

平成２８年度 文化発表会のご案内 
 

錦秋の候、保護者のみなさまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、本校の教育活動に対してご理解・ご協力を頂き、感謝申し上げます。 

１０月に入り生徒達は学習に合唱練習、また部活動に熱心に取り組んでおります。 

さて、今年度の文化発表会を下記の要領で開催いたします。ご多用とは存じますが、 

ぜひご来場いただき、生徒の様子や日頃の学習の成果をご覧下さい。 

 

記 

 

１ 日  時    平成２８年１１月８日（火）１０時１５分～１５時５５分 

２ 場  所    ルネ小平（西武新宿線「小平駅」南口 徒歩約３分） 

３ 時  程     

               一般生徒入場開始               

               ご来賓・保護者入場           １０時２５分 

               開会式                 １０時４０分 

              〈午前の部〉合唱コンクール開始      １１時００分 

               １年生合唱                

               ２年生合唱                

                昼食                 １２時４５分 

           〈午後の部〉 

               ３年生合唱               １３時２０分 

                休憩                  

               文化発表会舞台発表開始         １４時２０分 

① ３年生修学旅行（２０分） 

② 北中サイエンス（１５分） 

③ 美術部（１０分） 

                休憩                 １５時０５分 

④ 吹奏楽部                 １５時１５分 

                閉会式                  １５時３５分 

                     

   ４ その他  ＊時程は目安ですので、多少の前後はご容赦願います。 

          ＊１階は敬老席とご来賓、父母と教師の会（広報担当者）のみ 

となり、保護者席は２階となります。 

 

          ○お問い合わせ  副校長（玉田 博） 電話 3999-3415 


